AFFISSIONE ALL ALRC

Prot. n® 3; ?‘{1
e 13 LUG. 2011

L

Provincia di Salerno

o T RN R e amaes N
T T e e E T I TPy TP ey ey T

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE |

Copia

N* 72 del Reg. OGGETTO: Autorizzazione ufficio finanziario per affidamento servizio contabilita

paghe
[rata: 2705:201

L'Anpo DUEMILAUNDICI (2001} , il giome YENTISETTE (27) del mese di MAGGIO alle ore | 1:30, nella sala delle
adunanze de] Comune, sotto la presidenza del Geom. Franco MARTING nella sua qualith di Sindaco, si é riunita la
Giiunta Comunale

FER RIUNIONE ORDINARIA {ART. 4 REGOLAMENTC PER L FUNZIONAMENTO DELLA GIHINTA
COMUNALE)

Componenti Presenti | Assenti
" Ueom Martino Franca X Assepnatin 5

S Masiranivare Luigi x In Carica n: 5

Sig. Unlpe Frmelior X Presentin.: 3

Xig Scorifio Antomio X P Assentin: 2

Yig Andresanc Tulliv X o

ASSENT | St
Sig. Volpe Emilio - Sig Scetifle Antonio -

Risultato che gli intervenuati sono in numero legate,

Partecipa ¢on funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 comma 4.a, del T.UEL. n.
26720003, il Segretaric Comunale Do, Femando Antico:

11 Presidente dichiara aperta la riunione sull'argamento ed invita i convocati a2 deliberare sull’oggetto sopraindicate,
premeftendo che, sullz proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessaie hanno espresso il
proprie parere. come di seguito riportato:

AREA INTERESSATA ARFA FINANZIARIA
VISTO: sl esprime parere FAVOREVCLE in ordine alla regolaritd | VISTO: ai sensi £ per gli effeni dell'art, 49, comma | e dellart. 151,
tecnicy della presente proposia di deliberazione. a1 sens ¢ per gh effetti | comma 4 del TUEL n 2672000 S| ATTESTA  la cepolarits
dell’arl. 49 comma 1del TLE L s 2677200 contalylefcopertura  fnanziatia della spesa prevista nella presente

proposta di deliberazione,

Dalla Residenza Comunale 274052011 IL RESPOMSABKE DELL'AREA [Dralla Hesidewts Comunale IL RESPONSARILT. DELLAREA
Fio [ Ratlasls POTL) [Finanzanaf FeoTw Raifacle PO [Bnpnriama)




DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO : che il servizio contabilita stipendi ai dipendenti comunali ¢
stato gestito in esternalizzazione da molti anni e questo Comune non ha mai
avuto problemi di alcun genere con gli Enti previdenziali,assistenziali e fiscali
in materia di lavoro dipendente;

CHE la convenzione per la fornitura di tale servizio ¢ scaduta il ed € stata
prorogata fino al 31.12.2010 .

CHE al momento il Comune & privo di Responsabile dell"Ufficio di Ragioneria,
essendo in corso convenzione con professionista esterno incaricato per cui non
pud gestire in proprio  tutta la complessa problematica afferente i diversi
aspetti \ della contabilita paghe del personale dei dipendenti e che, quindi, Si
rende necessario continuare ad affidare all'esterno il servizio predetto:

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n 9 del 28.03.2007, con la
quale veniva approvato il vigente regolamento per l'acquisizione di beni ,
servizi ¢ lavori in economia;

RITENUTO che tale affidamento possa avere la durata di anni tre. a decorrere
al 1° giugno 2011;

VISTO il Regolamenio comunale di contabilita;
Visto il D.Lgs 18/08/2000 n. 267,

DELIBERA

La presente & parte integrante e sostanziale del presente atto e st intende
qui di seguito integralmente trascritto anche se non riportata:

autorizzare 1'ufficio di ragioneria ad affidare all'esterno il servizio contabilita
e stipendi ai dipendenti comunali:

Fornire al responsabile del Servizio Finanziario i seguenti indirizzi:

a) individuazione del nuove soggetto afiraversc l'adozione di
parametri, in grado di assicurare una elevata professionalita all'assuntore
del servizio in mado da non determinare problemi di alcun tipo con gli Enti

preposti;

b) procedere all'affidamento del servizio in applicazione del Regolamento per
l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori approvato delibera D.C.C.

n. 9 del 28.03.2007,

Dichiarare if presente atto, con separata ed unanime votazione palese
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art. 134. comma 4-

D.Lgs 267/2000.



Lelia, qrprovatt ¢ Soloscriiio [."ASRLSSORE
Semaace F 10 5ig. Luigi Mastraniuong
F.to Geom. Franco MARTING
L SEGHEETAR N CUMUNATE
Fio Dott. Fernando Antice

..-"l';'l"-q..
TSGR
X 7
L] X

BTy

PUBSLIGAZIONE

La presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 - del T.U.IHI n° aﬁ"fﬁﬂﬂﬂ VIENE affissa all Albo Pretoric Comunale
per quindici giomni consecutivi a decomere dal 1 3 B

E' stata dichiarata immediatamente esgguibile fart. 134, cumnggrﬂt d;lq‘ﬁ.{J.E_L_ n. 26720007

E' stata trasmessa con lettera n. 3‘5?'{1 .10 data 4 . St e » & Sigy. Capigruppo Consiliari. come prescrino

dall'ar. 125, del TU.EL. n. 2672000,

iL SECRETARIC COMUNALF
F to Dbl Fernando Antien

13 LG 200

Derflar Regadkertsa Comanole.

E' copia conforme all'oripinale per uso amministrativo e di ufficio

- L SEGRETARIO C E
1 I ; Dott Fermandy
Dl Residenza (omungle. Ly = -
X
ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti ghi Ani d’Ufficio,
ATTESTA

che ia presente deliberazione E' STATA AFFIS3A allAlbo Pretorio Comunale per quindici giomi consecotivi a
decorrere dal | 3 LHG Eﬂﬂ come prescriie dall'art, 124, comma 1, del T.ULE.L. n. 2672000 ed & divenuia
esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. (34, ¢ 3, del T.U. n. 26720001,

IL SEGRETARK COMUMNALE
F.to Thotl. Fernando Annice

Lallz Resider=a ¢ amurale,




